(２－２号様式)

西暦　　　　年　　月　　日

公益財団法人 日本海事科学振興財団
船の科学館
理事長　吉田　哲朗　殿
機関･団体名

（博物館名）

担当者氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
２０２２年度船の科学館「海の学び ミュージアムサポート」
プログラム３「海の学び調査・研究サポート」

振　込　依　頼　書

　標記の件、貴財団より支援を請けて開催しました事業名「○○○○○」について、「支援金確定通知」をもって支援活用金額が決定しましたので、下記のとおり支援金の入金をお願い申し上げます。

記

振込希望月：西暦　　　　　年　　　月
	振込金額：金　　　　　　　　円

	支援確定通知額
	円

	振　込　先

	金融機関名（コード）
	　　　　　　　　　　　（　　　　　）

	支店名（コード）
	　　　　　　　　　　　（　　　　　）

	口座種類
	普通・当座・その他（　　　）

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義

以　上